
Odpověď zadavatele na žádost o vysvětlení zadávací dokumentace ze dne 27.11.2023 

 

Otázka: 

1) Ve Vámi poskytnutém soupisu prací v SO 101-Pozemní komunikace jsou uvedeny položky 34 

"palisáda hranatá 110x110x600mm" a pol. č. 35 "palisáda půlkulatá barevná 175x200x800mm" V 

projektové dokumentaci je uvedena pouze palisáda o rozměrech 180x120x400-600mm. Máme se 

tedy řídit poskytnutou projektovou dokumentací a nebo soupisem prací? 

Odpověď: Soupisem prací. 

 

Otázka: 

2) V soupisu prací v SO 101-Pozemní komunikace je uvedena položka č. 110 "M+D chráničky" 

Prosíme o specifikaci této položky, tzn. o jaký typ chráničky se jedná, z jakého bude materiálu a 

jaký má mít průměr. 

Odpověď: V technické zprávě SO 101 na str. 5-7 jsou popsány průměry a specifikace chrániček. 

 

Otázka:  

3) V soupisu prací v SO 101-Pozemní komunikace je uvedena položka č. 111 "Výšková přeložka 

CETIN". Žádáme o zaslání podrobnější projektové dokumentace k této položce, podle které by jsme 

byli schopni tyto práce ocenit a případně zrealizovat. Vámi poskytnutá PD neobsahuje bližší info. k 

této položce. 

Odpověď: V technické zprávě SO 101 na str. 6 je uvedeno na základě vyjádření správce, že narovnání trasy 

a případná ochrana bude řešena až v průběhu stavby. 

 

Otázka: 

4) V soupisu prací v SO 101-Pozemní komunikace je uvedena položka č. 112 "M+D ochranného 

zábradlí v. 0,9m" Prosíme o zaslání výkresové dokumentace k této položce, která není součástí 

Vámi poskytnuté PD. 

Odpověď: Popis schodiště je uveden v technické zprávě SO 101 na str. 9. 

 

 

Otázka: 

5) V soupisu prací v SO 101-Pozemní komunikace je uvedena položka č. 114 "M+D kontejner 

polozapuštěný 5m3" prosíme o bližší specifikaci této položky, tzn. rozměry kontejnerů, typ 

materiálu, výkres s kótami. 

Odpověď: Popis polozapuštěných kontejnerů je uveden v technické zprávě SO 101 na str. 7. Zadavatel 

uvádí, že odkaz na výrobce je pouze vzor, který splňuje minimální požadavky na specifikaci výrobku. 

Zadavatel k tomuto uveřejňuje chybějící schematický výkres kontejnerů.  

 

 

 

Na základě výše uvedených dotazů žádáme zadavatele o prodloužení lhůty pro podání nabídky 


